
 
 

 

Jméno a příjmení  ..........................................................................................................  

Datum narození  ....................................................  .....................................................  

Adresa bydliště  ..........................................................................................................  

   ..........................................................................................................  

Zdravotní pojišťovna  ..........................................................................................................  

Kontaktní osoba v době konání akce: 

Jméno    ..........................................................................................................  

Email  .................................................... Telefon:  ......................................  

Údaje o zdravotním stavu a omezeních účastníka: 

Dítě je: plavec  /  neplavec 

Informace o zdravotním stavu účastníka a případných problémech: 

 .......................................................................................................................  

 .......................................................................................................................  

Dítě bere pravidelně tyto léky (název a dávkování): 

 .......................................................................................................................  

 .......................................................................................................................  

V…………………………………….  Dne . ................... 2025 

 

Podpis rodičů (zákonných zástupců):   

 

Prohlášení rodičů (zákonných zástupců) 

 
Prohlašuji, že budou v době konání akce rodiče (jiní zákonní zástupci dítěte) nezletilého k 

zastižení (viz. Kontaktní osoba v době konání akce) a že v případě závažných zdravotních 

problémů dítěte nebo vážných kázeňských přestupků zajistím odvoz dítěte z tábora/akce 

nejpozději do 24 hodin. Dále se tímto zavazuji uhradit veškeré případné škody na majetku 

organizátora, případně dalších osob, které dítě úmyslně způsobí. 

Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro případ úrazu. Provoz tábora není uzpůsoben pro 

zajištění úschovy cenností a vyšší finanční hotovosti. Z tohoto důvodu je doporučeno tyto 

předměty do vybavení dítěte na táboře nezařazovat. Provozovatel neručí za ztráty a zničení 

vybavení tohoto charakteru.  

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

Tento souhlas uděluje zákonný zástupce dobrovolně.  Souhlas je udělován dle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále je „GDPR“ dle zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ZOOÚ) a o změně některých zákonů.   

Osobní údaje účastníků  jsou zpracovávány na základě vyplněné přihlášky a souvisejících 

dokumentů. Kontaktní údaje účastníků a osob vykonávajících rodičovskou odpovědnost 

jsou využívány k zajištění komunikace před realizací akce a v jejím průběhu. Základní 

informace o účastníkovi akce v rozsahu jména, příjmení, adresy bydliště a data narození 

jsou zpracovávány pro zajištění dokumentace akce v souladu se zákonnými předpisy a pro 

potřeby prokazování účastníků akce vůči poskytovatelům dotačních prostředků z 

veřejných rozpočtů, pokud tito takovou dokumentaci akce požadují. 

Mimo spolek jsou údaje poskytovány pouze v případech, kdy takové poskytnutí ukládá 

právní předpis, a to v rozsahu tohoto právního předpisu. 

Základní informace účastníka akce jsou uchovávány pět let po roce realizace akce. 

Pořadatel akce zpracovává osobní údaje zvláštní kategorie týkající se zdravotního stavu 

účastníků akce, a to minimálně v  rozsahu, kterou mu stanovuje Zákon o ochraně 

veřejného zdraví. 

Úplné znění o rozsahu a důvodu zpracování osobních údajů je součástí dokumentace 

k táboru na stránkách https://psmov.pionyr.cz/kometa/ 

Souhlasím s tím, aby pořadatel tábora jako správce údajů používal na táboře pořízené 

videozáznamy a fotografie zachycující podobu účastníka tábora k dokumentaci a propagaci 

své činnosti. 

 

Pořadatel tábora:      Pionýr z.s., Pionýrská skupina MOV, Obětí 24.srpna 102, Pardubice 

Jméno a příjmení účastníka   ........................................  .....................................................  

V…………………………………… Dne  ...................... 2025 

Podpis rodičů (zákonných zástupců):   

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  
na letní tábor 

“KOMETA” - Vápenný Podol 

28. 6. - 11. 7. 2025 

Účastnický příspěvek (splatnost 13. 6. 2025):   

5 000,- Kč na celý pobyt, 3 000,- Kč na týden 

 

https://psmov.pionyr.cz/kometa/

